РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МИРНИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

LXXII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	28 февраля 2022 года
	IV-№ 72-16

О внесении изменений в Положение о денежном содержании работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации МО «Поселок Айхал» Мирнинского района РС (Я), утвержденное решением поселкового Совета депутатов от 28.04.2018 IV- № 12-3 (с последующими изменениями и дополнениями)

Заслушав и обсудив информацию главного специалиста – экономиста Администрации МО «Поселок Айхал» М.Е. Павловой, руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, пункта 2 статьи 3 Положения «О денежном содержании работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации МО «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) (с последующими изменениями и дополнениями)», поселковый Совет депутатов решил:

1. Приложение №1 к Положению изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему решению;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 г.
4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Айхала» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Поселок Айхал» (www.мо-айхал.рф).
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности.
[bookmark: _GoBack]
	Исполняющий обязанности
Главы поселка

__________________________ А.С. Цицора
	Председатель
поселкового Совета депутатов

______________________ С.А. Домброван

Приложение №1
к решению поселкового Совета депутатов
от 28 февраля 2022 года IV-№ 72-16

Должностные оклады работников Администрации МО «Поселок Айхал», исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации МО «Поселок Айхал» Мирнинского района РС (Я)

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Водитель
	5 453,35

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

LXXII

СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2022 года

IV

-

№ 72

-

16

О внесении изменений в Положение

о денежном

содержании работников

, исполняющих

обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации МО «Поселок

Айхал» Мирнинского района РС (Я)

,

утвержденное решением поселкового Совета

депутатов от

28.04.2018 IV

-

№ 12

-

3

(с последующими изменениями и дополнениями)

Заслушав и обсудив информацию главного специалиста

–

экономиста Администрации

МО «Поселок Айхал» М.Е. Павловой,

р

уководствуясь статьей 134 Трудового кодекса

Российской Федерации,

пункта 2

статьи

3

Положения «О

денежном

содержании работников,

исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности

Администрации МО

«Поселок Айхал»

Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

(с последующими

изменениями и дополнениями)»

,

поселковый Совет депутатов решил:

1.

Приложение №1 к Положению изложить в новой редакции согласно

Приложению №1 к настоящему решению

;

2.

Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования

(обнародования).

3.

На

стояще

е

решени

е

распространяет свое действие на правоотношения

,

возни

кшие с

01.01.2022

г.

4.

Опубликовать настоящее решение

в информационном бюллетене «Вестник

Айхала»

и разместить на официальном сайте Администрации МО «Поселок Айхал»

(

www.мо

-

айхал.рф

).

5.

Контроль исполнения н

астоящего реш

ения возложить на К

омиссию по

бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности

.

Исполняющий обязанности

Главы поселка

__________________________ А.С. Цицора

Председатель

поселкового Совета депутатов

______________________ С.А. Домброван

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)   РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)   МИРНИНСКИЙ РАЙОН   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»     ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     LXXII   СЕССИЯ     РЕШЕНИЕ

28 февраля 2022 года  IV - № 72 - 16

  О внесении изменений в Положение  о денежном  содержании работников , исполняющих  обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации МО «Поселок  Айхал» Мирнинского района РС (Я) ,  утвержденное решением поселкового Совета  депутатов от  28.04.2018 IV -   № 12 - 3   (с последующими изменениями и дополнениями)     Заслушав и обсудив информацию главного специалиста  –   экономиста Администрации  МО «Поселок Айхал» М.Е. Павловой,  р уководствуясь статьей 134 Трудового кодекса  Российской Федерации,  пункта 2  статьи  3   Положения «О  денежном  содержании работников,  исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности   Администрации МО  «Поселок Айхал»   Мирнинского района Республики Саха (Якутия)  (с последующими  изменениями и дополнениями)» ,  поселковый Совет депутатов решил:     1.   Приложение №1 к Положению изложить в новой редакции согласно  Приложению №1 к настоящему решению ;   2.   Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования  (обнародования).   3.   На стояще е   решени е   распространяет свое действие на правоотношения ,  возни кшие с  01.01.2022   г.    4.   Опубликовать настоящее решение  в информационном бюллетене «Вестник  Айхала»   и разместить на официальном сайте Администрации МО «Поселок Айхал»  ( www.мо - айхал.рф ).   5.   Контроль исполнения н астоящего реш ения возложить на К омиссию по  бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности .

Исполняющий обязанности   Главы поселка     __________________________ А.С. Цицора  Председатель   поселкового Совета депутатов     ______________________ С.А. Домброван